
На основу члана 46. став 2. Статута Универзитета у Нишу («Гласник Универзитета 

у Нишу» број 5/2010, 4/2011, 5/2011, 6/2012 и 8/2012) на предлог Ректора 
Универзитета у Нишу, Савет Универзитета у Нишу на седници одржаној 28. 1.2013. 

године, донео је следећу 

 

 

О Д Л У К У 

о именовању Одбора за статутарна питања 

 

 

Члан 1. 

 Именује се Одбор за статутарна питања у следећем саставу: 

 

- проф.др Љиљана Живковић,Факултет заштите на раду, председник 

- проф.др Властимир Николић, Машински факултет, члан 

- проф.др Срђан Голубовић, Правни факултет, члан 

- проф.др Мирослав Лазић, Правни факултет, члан 

- проф.др Јован Степановић, Технолошки факултет, члан. 

 

Члан 2. 

 Задатак и надлежност Одбора за статутарна питања предвиђена је чланом 46. 

Статута Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3. 

 Генерални секретар Универзитета у Нишу учествује у раду Одбора за статутарна 

питања, без права гласа. 

На захтев Одбора за статутарна питања учешће у раду Одбора узеће и секретари 

факултета. 

 

Члан 4. 

 Мандат чланова Одбора за статутарна питања траје до окончања мандата Савета 

Универзитета у Нишу изабраног за мандатни период од 2013. до 2016. године. 

 

Члан 5. 

 Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у „Гласнику 

Универзитета у Нишу“. 

 

 

 

СУ број 1/00-02-001/13-005 

У Нишу, 28. јануара 2013. године 
 

 

        ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 

        УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

 

              Проф. др Саша Кнежевић, с. р. 
 


